969/2024 R.G.n.13334/2021, tra il Sig. Nasti Alfonso  c/Comune di Angri;

Considerato che:
 il  Comune di Angri, essendo risultato parte soccombente, è tenuto al pagamento della

spesa di registrazione e notifica della sentenza n°969/2024;
 occorre  impegnare  la  somma  di  €.208,75  (Duecentotto/75)  per  la  registrazione  della

suddetta sentenza;
 la spesa trova imputazione al capitolo 01.02.1.02.0041

Ritenuto di procedere all’impegno e alla successiva liquidazione delle spese di registrazione;
Dato atto che non sussiste conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del responsabile

[...]

dell’art. 6, comma 2 e art. 7 del DPR n. 62/2013.
Visti:

 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e qui si ha per riportata.
Di Impegnare la somma di €.208,75 (Duecentotto/75) per il pagamento dell’ imposta di registro
sulla sentenza n. 969/2024 giudizio R.G.n.13334/2021; 
Di Liquidare la somma di €.208,75 (Duecentotto/75) per il pagamento dell’ imposta di registro
sulla sentenza n.969/2024 nel giudizio R.G.n.13334/2021;
Di imputare la spesa sul capitolo 01.02.1.02.0041 del bilancio 2026; 
Dato atto, altresì,  che con la  sottoscrizione del  presente provvedimento,  si  attesta  regolarità